
中学男子3000m
審 判 長：宮田藤志次
記録主任：中村早由里

県中学記録(KJ)          8:36.97   池上　誠悟(光風)                      1995
大会記録(GR)            8:59.83   川戸　拓海(久居)                      2010 12月16日 11:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

1組 2組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ ｻｶﾓﾄ ｾｲｼﾞ

1 16 1128 佐藤　榛紀(3) 正和中 9:02.81 1 8 3082 阪本　精次(2) 楠中 9:46.62
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ ｶﾜﾑﾗ ﾀｸﾏ

2 7 1292 中川　雄斗(3) 山手中 9:18.45 2 15 3126 河村　拓磨(1) 亀山中 9:47.51
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ ｻﾉ ｼｭﾝｾｲ

3 15 1591 高橋　颯真(2) 平田野中 9:18.53 3 3 1921 佐野　隼清(2) 亀山中 9:55.62
ｲﾘｴ ｶﾝﾀ ｱｻｶﾜ ﾚｵ

4 14 1588 入江　栞汰(3) 平田野中 9:20.99 4 10 1829 浅川　怜央(2) 鼓ヶ浦中 9:56.41
ﾔﾏｼﾞ ﾕｳｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀｸﾔ

5 6 2123 山路　湧暉(3) 高田中 9:23.04 5 14 1751 藤本　拓弥(3) 千代崎中 9:57.93
ｾｵ ﾘｭｳﾄ ｷﾀ ﾕｳﾏ

6 13 3049 清尾　琉斗(3) 四日市南中 9:25.42 6 13 2088 喜多　悠真(2) 南が丘中 9:59.11
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ ﾀｹﾍﾞ ｹｲｽｹ

7 1 5728 坂本　翔伍(3) ＹウェルネスＣ 9:27.73 7 11 3255 武部　圭佑(2) 久居中 10:02.03
ｷｼﾉ ｿｳﾀ ｲｽﾞﾐ ﾀｶﾄﾓ

8 5 2213 岸野　壮汰(2) 一志中 9:28.07 8 29 1199 泉　　孝知(2) 多度中 10:06.66
ﾏｴﾀﾞ ﾙｲ ﾅｶﾔﾏ ﾀﾞｲﾁ

9 4 1752 前田　琉偉(3) 千代崎中 9:29.82 9 9 3649 中山　大地(1) 南が丘中 10:07.58
ﾖｼﾀﾞ ﾜﾀﾙ ﾊｾｶﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

10 3 2127 吉田　　亘(2) 高田中 9:31.73 10 12 3091 長谷川峻大(2) 楠中 10:07.96
ｱﾒｻﾞﾜ ﾕｳﾀ ｺﾞﾄｳ ｻﾄｼ

11 2 5739 雨澤　優太(1) ＹウェルネスＣ 9:36.90 11 5 2760 後藤　　慧(1) 高田中 10:08.25
ﾀﾊﾞﾀ ﾄｱ ｾｺ ﾀﾞｲｽｹ

12 28 1460 田畑　音藍(2) 菰野中 9:37.70 12 26 1531 瀬古　大介(2) 朝日中 10:08.85
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾀﾞｲ ｳｴﾑﾗ ｿｳﾏ

13 25 1357 金森　湧大(2) 内部中 9:40.05 13 16 5735 植村　壮馬(1) ＹウェルネスＣ 10:09.30
ﾆｼｲ ﾊﾙｷ ﾂｼﾞ ｶｽﾞﾎ

14 22 3256 西井　陽希(2) 久居中 9:40.81 14 2 2500 辻　　一帆(1) 菰野中 10:10.84
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾀ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｷﾞﾝｼﾞ

15 10 1671 水野　雄太(2) 神戸中 9:43.17 15 32 2498 溝口　銀二(1) 菰野中 10:12.64
ﾅｶｲ ﾊﾙﾄ ﾀｶﾊｼ ﾘﾝ

16 20 2091 中井　遥斗(2) 南が丘中 9:43.33 16 1 3085 高橋　　倫(2) 楠中 10:14.78
ﾏﾂｵ ﾊﾙｷ ｱｻﾉ ｺｳﾔ

17 9 1273 松尾　陽輝(3) 塩浜中 9:43.59 17 28 2480 浅野　航也(1) 成徳中 10:16.74
ｻｶﾓﾄ ﾋﾛﾄ ｺﾏﾀﾞ ｲﾂｷ

18 23 5733 坂本　滉斗(2) ＹウェルネスＣ 9:44.13 18 20 3322 駒田　　樹(1) 川越中 10:18.55
ｼﾐｽﾞ ﾌｳﾏ ｽｽﾞｷ ｿｳﾀ

19 26 1453 清水　楓真(2) 菰野中 9:44.94 19 4 5736 鈴木　颯太(1) ＹウェルネスＣ 10:18.90
ｼﾏﾀﾞ ﾃﾙｷ ｷﾑﾗ ﾂﾊﾞｻ

20 19 2089 島田　晃希(2) 南が丘中 9:49.09 20 24 2496 木村　　翼(1) 菰野中 10:18.97
ｲﾄｳ ﾘｮｳ ﾋﾒｺﾏﾂ ﾘｮｳﾀ

21 21 2778 伊藤　　諒(1) 内部中 9:50.79 21 25 1362 姫子松伶太(2) 内部中 10:25.85
ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｻｸ ｺﾊﾞﾔｼ ﾄﾓｷ

22 24 1441 前田　ゆう作(2) 菰野中 9:57.35 22 19 3321 小林　朋生(1) 川越中 10:27.00
ﾏｷﾓﾄ ﾋﾅﾀ ｵｵｲｽﾞﾐ ﾕｳｶﾞ

23 17 2768 槇元　陽大(1) 高田中 9:58.96 23 23 3569 大泉　友雅(1) 神戸中 10:29.55
ｲﾄｳ ﾄﾓﾋﾛ ｴﾘｸﾞﾁ ｼｮｳﾏ

24 29 1280 伊藤　友大(2) 塩浜中 9:58.96 24 30 1669 江里口奨真(2) 神戸中 10:30.60
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ ﾔｻﾞｷ ﾙｱ

25 27 1328 清水　夏樹(3) 四日市南中 10:01.48 25 6 2770 矢﨑　瑠歩(1) 高田中 10:32.22
ﾔﾏﾓﾄ ﾚﾝ ﾎﾘｳﾁ ﾘｷﾊ

26 8 1205 山本　　練(2) 多度中 10:03.76 26 27 2766 堀内　力巴(1) 高田中 10:33.82
ﾀｶｴ ｼﾞｭﾝﾔ ｽﾄﾞｳ ﾘｸ

27 18 1670 髙江　隼矢(2) 神戸中 10:32.09 27 17 1305 須藤　　陸(2) 山手中 10:35.18
ﾐｽﾞﾀﾆ ｼｭｳﾄ ｵｵﾀ ｲｵﾘ

11 1182 水谷　柊斗(2) 光陵中 DNS 28 18 3050 太田　伊織(1) 四日市南中 10:41.87
ﾖｺﾔﾏ ﾕｳﾔ ﾐﾅｶﾐ ﾅﾂｷ

12 1343 横山　雄也(2) 四日市南中 DNS 29 31 2970 水上　夏希(1) 平田野中 10:45.13
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ

30 33 1200 小林　健真(2) 多度中 10:53.15
ｳﾁﾔﾏ ﾘｮｳﾀ

31 35 1005 内山　崚太(2) 成徳中 11:01.36
ﾅｶﾀﾆ ﾀｸﾐ

7 3325 中谷　拓海(1) 川越中 DNS
ﾀｶﾀﾞ ﾘｸ

21 1576 高田　莉玖(2) 川越中 DNS
ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ

22 2767 本城遼汰郎(1) 高田中 DNS
ﾊｾｶﾞﾜ ｹｲﾀ

34 2092 長谷川恵大(2) 南が丘中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権
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ﾀｲﾑﾚｰｽ　4組

3組 4組
順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｶﾅｵ ﾘｮｳﾀ ﾅｶﾑﾗ ﾀｲﾁ

1 33 3179 金尾　凌太(2) 亀山中部中 9:48.32 1 22 5749 中村　太智(1) ＹウェルネスＣ 9:59.02
ﾏﾂﾀﾞ ﾋﾛｷ ｶﾜﾀｶ ｼﾝﾉｽｹ

2 7 3327 松田　紘宜(1) 川越中 10:01.48 2 16 1450 川高慎之輔(2) 菰野中 10:04.09
ﾅﾙｶﾜ ｿﾗ ｲﾄｳ ﾕｳｼﾝ

3 16 1437 生川　蒼空(2) 菰野中 10:05.37 3 25 3357 伊藤　優心(1) 朝日中 10:11.42
ｶﾐﾈ ﾋﾛﾄ ﾎｯﾀ ﾀｸﾔ

4 13 1575 上根　大翔(2) 川越中 10:19.18 4 20 1924 堀田　拓哉(2) 亀山中 10:12.58
ｲｼｶﾜ ｷｮｳｺﾞ ｸｻﾌﾞｶ ｶﾅﾀ

5 12 3568 石川　京五(1) 神戸中 10:29.14 5 26 1525 草深　奏太(2) 朝日中 10:20.21
ｶﾜﾏﾀ ﾕｳｷ ｼﾓﾑﾗ ｱｲﾄ

6 28 3652 川又　悠生(1) 南が丘中 10:29.49 6 5 2214 下村　愛斗(2) 一志中 10:21.77
ﾀｶｵｶ ｵﾄ ｶﾂｲ ﾖｳﾀﾞｲ

7 8 3323 髙岡　央斗(1) 川越中 10:32.81 7 7 3653 勝井　陽大(1) 南が丘中 10:24.06
ﾊｼﾓﾄ ﾀｲﾁ ｶﾜｿﾞｴ ｷﾘ

8 31 1360 橋本　太一(2) 内部中 10:43.13 8 30 1919 川添　葵吏(2) 亀山中 10:27.39
ｼﾁﾘ ｶｲｷ ﾊｷﾞﾓﾄ ﾘｮｳﾀ

9 4 1201 七里　海希(2) 多度中 10:47.40 9 33 1535 萩本　亮太(2) 朝日中 10:27.44
ﾊﾏﾀﾞ ﾀﾞｲｽｹ ｾﾙｵﾄﾞ ｼﾞｬﾑﾊﾞﾙﾄﾞﾙｼﾞ

10 11 1392 濱田　大輔(2) 暁中 10:49.66 10 21 1178 セルオド　ジャムバルドルジ(3) 光陵中 10:28.27
ﾓﾃｷﾞ ﾗｲﾄ ｶﾜﾃﾞ ｼｮｳ

11 3 2217 茂手木来人(2) 一志中 10:52.19 11 23 3180 川出　　翔(2) 亀山中部中 10:30.42
ｽﾐ ﾄｼﾔ ﾍﾞｯﾌﾟ ｹﾝﾀﾛｳ

12 32 2090 鷲見　俊也(2) 南が丘中 10:55.11 12 13 3195 別府健太朗(1) 亀山中部中 10:30.88
ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾕｷ ﾀｶｾ ﾘｮｳﾀ

13 14 1389 鈴木　啓之(2) 暁中 10:55.32 13 1 2120 高瀬　椋太(2) 南が丘中 10:31.05
ｷﾀｶﾞﾜ ｼｮｳﾏ ﾓﾘｼﾀ ｶｲﾄ

14 25 3254 北川　翔海(2) 久居中 10:57.98 14 35 3355 森下　開登(1) 朝日中 10:36.89
ｲﾄｳ ﾘｵ ｱｶﾂｶ ｹｲ

15 15 1004 伊藤　梨央(2) 成徳中 10:58.38 15 19 3352 赤塚　　馨(1) 朝日中 10:41.03
ｱｻﾉ ﾄﾓﾋﾄ ﾏﾂﾀﾞ ｺｳｷ

16 2 2946 浅野　智仁(1) 山手中 10:59.22 16 15 2786 松田　洸希(1) 内部中 10:42.16
ﾜﾀﾞ ﾋﾅﾀ ｻﾅﾀﾞ ﾕｳﾏ

17 10 3063 和田　陽候(1) 四日市南中 11:07.87 17 29 1528 眞田　悠誠(2) 朝日中 10:44.33
ｽｽﾞｷ ﾊﾔﾄ ﾃﾞﾅｶﾞ ﾘｸﾄ

18 30 2124 鈴木　勇大(2) 高田中 11:08.60 18 27 1533 出永　陸人(2) 朝日中 10:52.39
ﾐﾔｻﾞｷ ﾋﾋﾞｷ ﾉﾉﾍﾞ ﾕｳﾄ

19 22 1833 宮崎　響己(2) 鼓ヶ浦中 11:13.32 19 14 2783 野々部侑斗(1) 内部中 10:57.53
ﾊﾔｼ ｹﾝｼﾝ ｲﾄｳ ｶｲﾘ

20 26 3574 林　　賢伸(1) 神戸中 11:13.56 20 24 5738 伊藤　快理(1) ＹウェルネスＣ 10:57.58
ｲﾄｳ ﾘｮｳﾔ ﾄﾖﾀﾞ ﾀﾞｲﾁ

21 29 2493 伊藤　遼弥(1) 菰野中 11:16.01 21 18 3131 豊田　大地(1) 亀山中 11:05.07
ｷﾑﾗ ﾊﾔﾄ ｵﾁｱｲ ｺｳｾｲ

22 20 3782 木村　颯翔(1) 橋南中 11:23.49 22 2 3651 落合　浩晴(1) 南が丘中 11:06.37
ｺﾊﾞﾔｼ ｷｭｳﾄ ﾀｹｳﾁ ﾕｳｽｹ

23 9 3052 小林　赳翔(1) 四日市南中 11:29.16 23 11 3086 竹内　佑典(2) 楠中 11:14.21
ﾏｶﾞﾗ ﾀｸﾄ ｲｿﾀﾞ ｱﾕﾑ

24 19 3787 間柄　匠透(1) 橋南中 11:29.75 24 28 2000 磯田　　歩(2) 橋南中 11:20.32
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾏ ｲﾉｳｴ ｼｭｳｿﾞｳ

25 23 2215 田中　翔真(2) 一志中 11:35.80 25 31 1917 井上　柊蔵(2) 亀山中 11:33.29
ﾐｽﾞﾀﾆ ﾄｵﾙ ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳﾀ

26 1 1204 水谷　暢孝(2) 多度中 11:46.02 26 12 3886 小林　奏太(2) 久居中 11:35.66
ﾂｼﾞ ﾊﾙﾄ ﾀﾅﾀﾞ ﾃﾂｼ

27 27 3055 辻　　晴大(1) 四日市南中 11:48.52 27 6 3112 棚田　徹志(1) 楠中 11:36.76
ﾓﾘ ﾕｳﾀ ﾀﾅｶ ｿｳ

28 24 3556 森　　優太(1) 八風中 11:48.81 28 34 3192 田中　　颯(1) 亀山中部中 11:40.82
ﾋﾙｶﾜ ｱｷﾄ ﾊﾏｸﾞﾁ ｶｲﾄ

29 17 3285 蛭川　暁斗(1) 多度中 11:52.09 29 17 3784 濱口　海音(1) 橋南中 11:41.78
ﾔﾏｻｷ ﾀｶﾄ ﾏﾁﾉ ｶﾄﾞﾏ

30 35 3284 山﨑　天翔(1) 多度中 11:53.14 30 3 3196 町野加登真(1) 亀山中部中 12:01.87
ﾜｶｼﾏ ｿｳ ﾌｸｵｶ ｹﾝｼｮｳ

31 34 1345 若島　　颯(2) 四日市南中 11:56.00 31 8 3786 福岡　健匠(1) 橋南中 12:28.00
ﾏｴｶﾜ ﾀﾂﾞﾅ ﾏｷﾉ ﾃﾂﾔ

32 21 2093 前川　太綱(2) 南が丘中 12:28.39 32 4 2922 牧野　哲也(1) 橋北中 13:20.06
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾏｻ ｶﾒｲ ﾕｳﾔ

18 1202 中村　清正(2) 多度中 DNF 9 3110 亀井　悠椰(1) 楠中 DNS
ﾋｶﾞｼﾀﾞ ﾀｲｾｲ ﾀﾅｶ ﾔｽｱｷ

5 1203 東田　大聖(2) 多度中 DNS 10 3087 田中　靖晃(2) 楠中 DNS
ｳﾁﾀﾞ ﾋﾋﾞｷ ﾐｽﾞﾀﾆ ｹﾝｼﾝ

6 1830 内田　　響(2) 鼓ヶ浦中 DNS 32 1542 水谷　建心(2) 朝日中 DNS

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権
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タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻﾄｳ ﾊﾙｷ

1 1128 佐藤　榛紀(3) 正和中 9:02.81
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｳﾄ

2 1292 中川　雄斗(3) 山手中 9:18.45
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾏ

3 1591 高橋　颯真(2) 平田野中 9:18.53
ｲﾘｴ ｶﾝﾀ

4 1588 入江　栞汰(3) 平田野中 9:20.99
ﾔﾏｼﾞ ﾕｳｷ

5 2123 山路　湧暉(3) 高田中 9:23.04
ｾｵ ﾘｭｳﾄ

6 3049 清尾　琉斗(3) 四日市南中 9:25.42
ｻｶﾓﾄ ｼｮｳｺﾞ

7 5728 坂本　翔伍(3) ＹウェルネスＣ 9:27.73
ｷｼﾉ ｿｳﾀ

8 2213 岸野　壮汰(2) 一志中 9:28.07

凡例  DNS:欠場 DNF:途中棄権


